1

As
si

na
do

 p
or

: C
N

=A
ud

al
ip

ha
l H

ild
eb

ra
nd

o
da

 S
ilv

a,
O

U
=A

ud
al

ip
ha

l S
ilv

a,
O

U
=G

ab
D

es
em

ba
rg

ad
or

es
,O

U
=S

ed
e,

O
U

=M
an

au
s,

D
C

=t
rt1

1,
D

C
=i

nt
ra

ne
t e

m
: 0

4/
12

/2
01

7
07

:0
7

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11a REGIÃO
Corregedoria Regional

 PORTARIA N. 316/2017/SCR - Manaus, 29 de novembro de 2017.

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Elaine Pereira da Silva para
auxiliar na 13a Vara do Trabalho de Manaus, no dia 29/11/2017,
cumulativamente.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11a REGIÃO,
Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz Alberto de Carvalho Asensi, Titular da 13a VTM , por
encontrar-se de licença médica, por período indeterminado;

CONSIDERANDO a designação do Juiz do Trabalho Substituto Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas,
para presidir os feitos pautados para o dia 29/11/2017, na Vara do Trabalho de Manacapuru, em virtude da
necessidade de afastamento da juíza titular para tratamento de saúde;

R E S O L V E:

Art. 1° Designar a Juíza do Trabalho Substituta ELAINE PEREIRA DA SILVA para auxiliar,
cumulativamente, na 13a yara do Trabalho de Manaus, no dia 29/11/2017, sem prejuízo de suas atividades na 18a
VTM .

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho

Corregedor do TRT da 11a Região